
12. Rozpočtové opatření města Krásná Lípa v roce 2018
k jednání ZM dne:  17.12.2018

příjmy výdaje § org popis položky

3 0351 příjem dotace

3 5512 0351 ochranné pomůcky JSDH

-34 0301 Rozšíření varovného protip. Systému

-34 3639 0364 snížení II. rozpočtové rezervy

-58 6171 0358 opravy a udržování

20 6171 0358 investice

38 6171 0358 materiál

-13 6171 0358 DDHM

13 6171 0358 DDHM

18 6171 0356 vyšší příjmy než očekávané 

38 6171 0357 vyšší příjmy než očekávané 

1 6171 0358 vyšší příjmy než očekávané 

1 3612 0380 vyšší příjmy než očekávané 

7 3612 0380 vyšší příjmy než očekávané 

3 3612 0382 vyšší příjmy než očekávané 

68 3639 0364 navýšení provozní rozpočtové rezervy

86 0361 vyšší příjmy než očekávané 

86 3639 0364 navýšení I. rozpočtové rezervy

150 6171 0361 vyšší příjmy než očekávané 

150 3639 0364 navýšení provozní rozpočtové rezervy

174 3639 0383 vyšší příjmy než očekávané 

174 3639 0364 navýšení I. rozpočtové rezervy

392 6402 0376 průtoková dotace

392 3639 0364 navýšení provozní rozpočtové rezervy

165 0353 příjem dotace

11 6115 0353 rozdělení dotace

74 6115 0353 rozdělení dotace

4 6115 0353 rozdělení dotace

1 6115 0353 rozdělení dotace

34 6115 0353 rozdělení dotace

2 6115 0353 rozdělení dotace

5 6115 0353 rozdělení dotace

34 3639 0364 navýšení provozní rozpočtové rezervy

-72 3313 1341 opravy a udržování

72 3313 1341 investice

400 6171 0359 prodeje pozemků

400 3639 0364 navýšení I. rozpočtové rezervy

50 6171 0359 kauce (žádosti)

50 3639 0364 navýšení provozní rozpočtové rezervy

300 0392 příjem dotace

300 3639 0364 navýšení II. rozpočtové rezervy

112 1032 0303 těžba dřeva

-112 3639 0364 čerpání provozní rozpočtové rezervy

1 754 1 754

změna stavu rozpočtových rezerv: navýšení čerpání změna 

provozní rezerva 694 -112 582

I. rozpočtová rezerva 660 0 660  

II. rozpočtová rezerva 300 -34 266

1 508

NAVÝŠENÍ ROZPOČTU O 1 754 tis. Kč na straně příjmů i výdajů 

Zvýšení nákladů na těžbu, přepravu a pořez dřeva

čerpáním provozní  rozpočtové rezervy

celkem

v tisících Kč

Akce:

Příjem dotace od MV ČR na víceúčelové hřiště u T-klubu

a jejich přesun do II. rozpočtové rezervy

Snížení příjmu dotace dle skutečně obdržené částky

Přesun prostředků určených na opravy a udržování u budovy kina

a jejich přesun do I. rozpočtové rezervy

Zvýšení rozpočtovaných ostatních nedaňových příjmů u pozemků 

snížení II. rozpočtové rezervy

Přesun provozních prostředků určených na opravy a udržování

  - do investičních prostředků (oplocení u Domu rybářů)

Příjem dotace na jednotku dobrovolných hasičů 

a její použití na osobní ochranné pomůcky 

  - na nákup materiálu do Domu rybářů

Přesun prostředků určených na drobný majetek v Domě rybářů 

na drobný majetek v objektech v pronájmu

Zvýšení rozpočtovaných příjmů 

 - přijatých náhrad na objetku radnice

 - z pronájmu nemovitostí a jejich částí

 - ostatních nedaňových příjmů objektů v pronájmu

 - sankčních plateb přijatých od jiných subjektů 

 - ostatních nedaňových příjmů správy majetku města

 - ostatních nedaňových příjmů v objektu Nemocniční 12a

a jejich přesun do provozní rozpočtové rezervy

Příjem vrácených prostředků od Kostky p.o. (výdaj v roce 2017)

do provozní rozpočtové rezervy

Přijetí dotace na volby do zastupitelstev obcí

 - a její rozdělení na mzdové výdaje

Zvýšení rozpočtovaných příjmů u daně z hazardních her

a jejich přesun do I. rozpočtové rezervy

Zvýšení rozpočtovaných příjmů - vratka pokuty ÚOHS (kanalizace)

a jejich přesun do provozní rozpočtové rezervy

Zvýšení rozpočtovaných příjmů u prodeje DHM (nakladač)

a jejich přesun do I. rozpočtové rezervy

 - na ostatní mzdové výdaje (dohody)

 - na materiál

 - na pohonné hmoty

 - na služby

 - na cestovné

 - na pohoštění

 - a do provozní rezervy 

na investiční výdaje (izolace střechy)

Zvýšení rozpočtovaných příjmů z prodejů pozemků 

a jejich přesun do provozní rozpočtové rezervy


